
Nabídka platí od 22. 11. do vyprodání zásob, nejdéle však do 24. 12. 2012.Nabídka platí od 22. 11. do vyprodání zásob, nejdéle však do 24. 12. 2012.

Řetěz svíticí
100 žárovek, délka 7,44 m.
• OBI č. 4424412
125,-� Kč, 79,- Kč, 
ušetříte 36 %

Stojan na stromek Euromate
prů.    30 cm, zelený. • OBI č. 4407219
719,-� Kč, 399,- Kč, ušetříte 44 %

Jedle nordmanská
Výška: 
100–130 cm • OBI č. 3683133
130–180 cm • OBI č. 3683141
180–220 cm • OBI č. 3683158

Řezané stromky pěstované na plantážích, kde jsou jednotlivě 
tříděny s garancí prémiové kvality. Mimořádně hustý, kuželovitý tvar.

1511/2012

Nabídka platí od 22. 11. do vyprodání zásob, nejdéle však do 24. 12. 2012.
Jen 2 kliknutí ke všem 

nabídkám a tipům!
Jen 2 kliknutí ke všem Jen 2 kliknutí ke všem 

.cz.cz

nabídkám a tipům!

.cz.cz



2

Řetězy světelné  
10 žárovek – délka 2,04 m. 39,- Kč 
• OBI č. 4424222, 4424362
20 žárovek – délka 2,64 m. 49,- Kč 
• OBI č. 4424354, 4424396
35 žárovek – délka 3,54 m. 59,- Kč 
• OBI č. 4424263, 4424313

Řetězy světelné
50 žárovek – délka 4,44 m.
Od 75,-� Kč, 59,- Kč, ušetříte 21 %
• OBI č. 4424404, 4424289 
100 žárovek – délka 7,44 m.
129,-� Kč, 99,- Kč, ušetříte 23 %
• OBI č. 4424255

Řetěz světelný
100 LED žárovek, délka 9,9 m.
• OBI č. 4424248
439,-� Kč, 299,- Kč, ušetříte 31 %

LED pásek
Sada s adaptérem o délce 5 m, 
60 LED/metr, příkon 4,8 W/1 m, samolepicí 3M páska.
IP20 – 1329,-� Kč, 995,- Kč, ušetříte 25 % • OBI č. 4420873
IP65 – 1649,-� Kč, 1229,- Kč, ušetříte 25 % • OBI č. 4420956

Ozdobná hlavička 
na LED řetězy
Různé typy, balení obsahuje 5 ks.
• OBI č. 4424537
66,-� Kč, 39,- Kč, ušetříte 40 %

Síť světelná vločky
40 LED žárovek, rozměry: 100 × 170 cm.
• OBI č. 4424339
619,-� Kč, 399,- Kč, ušetříte 35 %

Síť světelná
160 minižárovek – rozměry: 200 × 100 cm.
699,-� Kč, 499,- Kč, ušetříte 28 % 
• OBI č. 3856978
240 minižárovek – rozměry: 300 × 100 cm.
1049,-� Kč, 699,- Kč, ušetříte 33 % 
• OBI č. 3856986

Řetěz světelný
49 LED žárovek – délka 5 m. 499,-� Kč, 
399,- Kč, ušetříte 20 % • OBI č. 4424552
98 LED žárovek – délka 10 m. 1129,-� Kč, 
699,- Kč, ušetříte 38 % • OBI č. 4424479

Síť světelná
42 LED žárovek – rozměry: 100 × 100 cm. 
519,-� Kč, 299,- Kč, ušetříte 42 % 
• OBI č. 4424438
100 LED žárovek – rozměry: 200 × 100 cm. 
519,-� Kč, 399,- Kč, ušetříte 23 % 
• OBI č. 4424297

Jednoduše pravé Vánoce!Jednoduše pravé Vánoce!
Ilustrační foto.



Osvětlení LED
20 žárovek – různé barvy. Od 155,-� Kč, 129,- Kč, ušetříte 16 %
• OBI č. 4300059, 4160586, 4160677
50 žárovek – různé barvy. Od 319,-� Kč, 199,- Kč, ušetříte 37 %
• OBI č. 4419826, 4160925, 4160966

Osvětlení LED
50 LED žárovek – 8 funkcí. 439,-� Kč, 399,- Kč
• OBI č. 4161436
180 žárovek – 8 funkcí. 1279,-� Kč, 899,- Kč, ušetříte 29 %
• OBI č. 4300075

Řetězy světelné
10 LED žárovek – 115,-� Kč, 69,- Kč, ušetříte 40 %  • OBI č. 4286985
20 LED žárovek – 155,-� Kč, 89,- Kč, ušetříte 42 %  • OBI č. 4132452
30 LED žárovek – 185,-� Kč, 129,- Kč, ušetříte 30 %  • OBI č. 4287264

Řetězy světelné
50 LED žárovek – 245,-� Kč, 179,- Kč, 
ušetříte 26 % • OBI č. 4132429
100 LED žárovek – 449,-� Kč, 299,- Kč, 
ušetříte 33 % • OBI č. 4132361

Řetěz světelný
100 LED žárovek, délka 9,9 m, různé barvy.
• OBI č. 4424271
439,-� Kč, 299,- Kč, ušetříte 31 %

Ilustrační foto.



4

Řetěz světelný rampouchy
49 LED žárovek – rozměry: 300 × 40 cm. 
569,-� Kč, 399,- Kč, ušetříte 29 % 
• OBI č. 4424503
98 LED žárovek – rozměry: 200 × 100 cm. 
1049,-� Kč, 699,- Kč, ušetříte 33 % 
• OBI č. 4424545

Osvětlení LED vločky
40 vloček, barva: bílá, teplá bílá. • OBI č. 4161196, 4161402
399,- Kč

Světelný závěs
40 LED žárovek. • OBI č. 4287041
519,-� Kč, 299,- Kč, ušetříte 42 %

Elektrické kouličky
50 ks, barevné. • OBI č. 3908076
299,- Kč

Kabel napájecí
1,5 m. • OBI č. 4435665
149,- Kč

Závěs světelný
100 minižárovek – rozměry: 90 × 120 cm.
329,-� Kč, 249,- Kč, ušetříte 24 % 
• OBI č. 4424792
200 minižárovek – rozměry: 190 × 120 cm.
589,-� Kč, 399,- Kč, ušetříte 32 % 
• OBI č. 4424875

Rampouchy světelné
80 LED žárovek, světelné, 24 V, venkovní. • OBI č. 4287256
559,-� Kč, 399,- Kč, ušetříte 28 %

Osvětlení LED
180 žárovek, barva: bílá, modrá.
• OBI č. 4161006, 4161253
Od 1229,-� Kč, 899,- Kč, 
ušetříte 26 %

Ilustrační foto.



Sada koulí
Materiál plast, mix velikostí, 30 ks, různé barvy.
• OBI č. 4424743, 4424693, 4425005
89,- Kč

Vánoční koule
prů.    8 cm. 
• OBI č. 4282992
59,- Kč/2 ks

Koule LUX
�    6 cm – různé druhy. 36,-� Kč, 29,- Kč, ušetříte 19 % 
• OBI č. 4299459
�    7,5 cm – mix druhů. 46,-� Kč, 39,- Kč, ušetříte 15 % 
• OBI č. 4299483
�    10 cm – různé druhy. 91,-� Kč, 79,- Kč, ušetříte 13 % 
• OBI č. 4299533
�    11 cm – různé druhy. 115,-� Kč, 99,- Kč, ušetříte 13 % 
• OBI č. 4299566

Koule plastové
9 ks v balení – různé barvy. 139,- Kč 
• OBI č. 4298816
12 ks v balení – matné nebo lesklé provedení, 
barva: zlatá, stříbrná, červená a modrá.
36,-� Kč, 29,- Kč, ušetříte 19 % 
• OBI č. 3332467, 3332475, 3332483
Ilustrační foto.

Sada koulí
Materiál plast, 16 ks v balení, 
různé barvy. • OBI č. 4424891
Ilustrační foto.
99,- Kč

Špička hvězda
Materiál plast, různé barvy.
• OBI č. 3333879, 3333887, 3333895
36,-� Kč, 29,- Kč, ušetříte 19 %

Koule plastové
12 ks v balení, matné nebo lesklé 
provedení, barva: měděná a zelená.
• OBI č. 3789112, 3789153, 3899333
Ilustrační foto.
36,-� Kč, 29,- Kč, ušetříte 19 %

Dekorační koule
prů.    8 cm, 2 druhy.
• OBI č. 4421665, 4283016
39,- Kč/ks

Ilustrační foto.

Nádherné ozdoby na dosah ruky
Nádherné ozdoby na dosah ruky



6

Keramický svícen
Výška 15 cm.
• OBI č. 4415899, 4416228
125,-� Kč, 99,- Kč, 
ušetříte 20 %

Svíticí domeček
S LED osvětlením, výška 15 cm.
• OBI č. 4414611, 4415709
139,- Kč

Betlém
2 druhy, materiál polyresin.
• OBI č. 4424826, 4424800
Od 599,- Kč

Svatá rodinka
Výška 20 cm, různé druhy.
• OBI č. 4416707, 4416996
Od 125,-� Kč, 99,- Kč, ušetříte 20 %

Keramický svícen
Různé druhy.
• OBI č. 4414223, 4416582, 4416624
89,- Kč

Svícny na čajové svíčky
Různé druhy.
• OBI č. 4421921, 4421939
59,- Kč

Vánoční dekorace
Figurky – 4 × 4 × 6 cm. 19,- Kč • OBI č. 4421764
Zvonek – 6,5 × 10 cm. 49,- Kč • OBI č. 4421434
Svícen – 9,5 × 11 cm. 49,- Kč • OBI č. 4421731

Nápojové sety
Různé druhy.
• OBI č. 4421871, 4421855, 4421889
Od 169,- Kč

Lampa
Na čajové svíčky, 
rozměry: 9 × 5 × 12 cm. 
• OBI č. 4421723
39,- Kč

Ilustrační foto.



Vánoční zvonek
Více druhů, výška 11 cm.
• OBI č. 4155370, 4421970
89,- Kč

Zvonek s andělem
Rozměry: 6,5 × 10 cm. • OBI č. 4282794
49,- Kč

Svícny
Různé druhy.
• OBI č. 4421608, 4421624
79,- Kč

Porcelánové zvonečky
Různé druhy.
• OBI č. 4300273, 4300281, 4300323
79,- Kč

Porcelánové svícny
Různé druhy, rozměry: 85 × 80 × 85 mm. 
• OBI č. 4300430
91,-� Kč, 79,- Kč, ušetříte 13 %

Porcelánové svícny
2 druhy.
• OBI č. 4300299, 4300307
69,- Kč

Porcelánové zvonečky
Více druhů.
• OBI č. 4300398, 4300406
59,- Kč

Andělské zvonění 
Včetně 4 svíček. • OBI č. 4414694
125,-� Kč, 79,- Kč, ušetříte 36 %

Závěsný ptáček
Keramický, různé druhy. 
• OBI č. 4282679
25,- Kč

Betlém
2 druhy, materiál polyresin.
• OBI č. 4424826, 4424800
Od 599,- Kč

Tradiční vánoční výzdobaTradiční vánoční výzdoba



8

Okenní fólie
Různé druhy.
• OBI č. 3501699, 3501970, 
3501582, 3501640, 3501665
Od 39,- Kč

Balicí papír luxusní
Rozměry: 200 × 70 cm, 
různé motivy. • OBI č. 3898335
19,- Kč

Stuhy
Délka 2 m, různé druhy.
• OBI č. 4414835, 4414249, 4414256
39,- Kč/ks

Stuhy síťové
Délka 2 m, barva: zlatá a stříbrná.
• OBI č. 4415527, 4416665
19,- Kč/ks

Látkové stuhy
Délka 2 m, různé druhy.
• OBI č. 3898020, 3898087
39,- Kč/ks

Svíčky Andromeda válec  
Rozměry: 40 × 80 mm, různé barvy.
• OBI č. 4340964, 4340998, 4341004
36,-� Kč, 29,- Kč, ušetříte 19 %

Svíčky
Výška 30 cm, různé barvy.
• OBI č. 4341186, 4340865, 4341103
38,-� Kč, 35,- Kč

Svíčky válec
Rozměry: 75 × 150 mm, barva: fialová a stříbrná.
• OBI č. 4414652, 4416319
235,-� Kč, 199,- Kč, ušetříte 15 %

Svíčky koule
prů.    7,5 cm, barva: stříbrná a fialová.
• OBI č. 4416301, 4417150
91,-� Kč, 79,- Kč, ušetříte 13 %

Ilustrační foto.



Vánoční hvězda vícevýhonová zlacená
Poinsettia pulcherina – prů.    květináče 12 cm. • OBI č. 3553195
119,-� Kč, 99,- Kč, ušetříte 16 %

Vánoční hvězda jednovýhonová
Poinsettia – oblíbená pro svou pestrou barevnost. 
prů.    květináče 11 cm. • OBI č. 3834546
60,-� Kč, 45,- Kč, ušetříte 25 %

Vánoční hvězda
Poinsettia – prů.    květináče 10 cm.
Primero Glitter červenobílý • OBI č. 4185823
Euroglory červená • OBI č. 4185831
Cortez burgundská • OBI č. 4188843
Infinity bílá • OBI č. 4188850
79,- Kč

Brambořík
Cyclamen – jedna z nejoblíbenějších květin, 
v různých barvách a tvarech květů.
�    květináče 10 cm – 39,- Kč • OBI č. 3816824
�    květináče 12 cm – 55,- Kč • OBI č. 2471290

Rostliny kvetoucí v keramice
Syngonanthus chrysanhus, Anthurium andreanum, 
Tillandsia Anita – prů.    květináče 9 cm.  • OBI č. 4345625
169,- Kč

Aranžmá
prů.    40 cm. • OBI č. 3839172
419,-� Kč, 299,- Kč, ušetříte 28 %

Vánoční aranžmá
prů.    květináče 18 cm. • OBI č. 3553211
255,-� Kč, 199,- Kč, ušetříte 21 %

Vánoční kaktus
Schlumbergera – rostlina s nádhernými barevnými květy. Vyžaduje 
teplé místo nejlépe na okně s vysokou vzdušnou vlhkostí.
�    květináče 9 cm – 39,- Kč • OBI č. 2891950
�    květináče 13 cm – 99,- Kč • OBI č. 2892313



1010

Strom umělý bílý 
Výška 120 cm. • OBI č. 4424677
819,-� Kč, 599,- Kč, ušetříte 26 %

Umělý strom 
Výška 120 cm – včetně 150 ks minižárovek. 1669,-� Kč, 1299,- Kč, ušetříte 22 % • OBI č. 4424727
Výška 220 cm – včetně 700 ks minižárovek. 7549,-� Kč, 5399,- Kč, ušetříte 28 % • OBI č. 4424602

Umělý strom 
Výška 90 cm – 295,-� Kč, 199,- Kč, 
ušetříte 32 % • OBI č. 4287231
Výška 120 cm – 519,-� Kč, 399,- Kč, 
ušetříte 23 % • OBI č. 4287033

Umělý strom 
Výška 180 cm, včetně 245 žárovek. 
• OBI č. 4424735
2049,-� Kč, 1599,- Kč, 
ušetříte 21 %

Ilustrační foto.

Výška 90 cm 
ušetříte 32 %
Výška 120 cm 
ušetříte 23 %

Stromeček je srdcem VánocStromeček je srdcem Vánoc



PRÉMIOVÁ KVALITAPRÉMIOVÁ KVALITA

Vánoční kontejnerovaný smrk
Picea pungens glauca – výška 60–100 cm. 
• OBI č. 3917747
249,- Kč

Vánoční kontejnerovaný smrk
Picea omorica – výška 80–120 cm. 
• OBI č. 3917754
249,- Kč

Stojan na stromky
prů.    47 cm, pro stromky do výšky 2,7 m. 
• OBI č. 3929445
1499,- Kč

Stojan na stromky
prů.    31 cm, pro stromky do výšky 2 m. 
• OBI č. 3929437
395,- Kč

Stojan na stromky
Dřevěný, rozměry:
35 × 35 × 11,5 cm – 459,- Kč • OBI č. 1371806
45 × 45 × 12 cm – 599,- Kč • OBI č. 1569748
60 × 60 × 14 cm – 859,- Kč • OBI č. 4420279

Stojan na stromky
Kovový, rozměry: 36 × 32 × 16 cm. 
• OBI č. 2476463
599,- Kč

Stojan na stromky
�    34 cm. 
Pro stromky do výšky 2 m – 499,- Kč 
• OBI č. 3929429
Pro stromky do výšky 2,2 m – 595,- Kč 
• OBI č. 3929411

Picea glauca Conicas, 
s dekorací
Objem květináče 2,5 l, výška 20–40 cm.
• OBI č. 4347787
199,- Kč

Stojan na stromky
Pro stromky do výšky 2,7 m – prů.    39 cm. 1349,- Kč 
• OBI č. 3929452
Pro stromky do výšky 4 m – prů.    52 cm. 1849,- Kč 
• OBI č. 4062154

Jedle nordmanská
Výška: 
150–180 cm – 799,- Kč • OBI č. 4459657
180–230 cm – 1249,-� Kč, 999,- Kč, ušetříte 20 % • OBI č. 4459673 
Ilustrační foto.

859,- Kč 



12

10 pilových plátků ZDARMA10 pilových plátků ZDARMA

vibrační bruska 
PSS 200 AC

51 ks bitů

Bosch kmitací pila PST 800 PEL
+ 10 pilových plátků
530 W, řez do dřeva/hliníku/oceli 
80/12/5 mm, upínání SDS, ofuk/odsávání pilin, 
4stupňový orbitální pohyb, nastavitelná kovová 
patka/základní deska. • OBI č. 4412979
1990,-� Kč, 1899,- Kč, ušetříte 91,- Kč

Bosch aku šroubovák PSR 12 
+ 51 ks bitů 
+ vibrační bruska PSS 200 AC
PSR 12 – 12 V, NiCd, 2 akumulátory, 11/26 Nm, Bosch elektronika, 
vrtání do dřeva 20 mm, světlo, RU sklíčidlo. • OBI č. 4270633
PSS 200 AC – 200 W, brusná plocha 92 × 182 mm – 167 cm², 
vibrace 2,0 mm, odsávání, upínací třmeny, v kufru. • OBI č. 3480373
4398,-� Kč, 3399,- Kč, ušetříte 22 %

Nůžky na trávu a keře Isio II kombi 
+ rukavice
Lišta na keře 110 mm, čepel na trávu 80 mm, prů.    řezu 8 mm, 
baterie 3,6 V Li-Ion, doba chodu 50 min, doba nabíjení 3,5 h, 
hmotnost 0,55 kg. • OBI č. 4247706, 4041075
2099,-� Kč, 1679,- Kč, ušetříte 20 %

Univerzální nůžky Cut+More
Ergonomicky tvarovaná držadla, titanový 
povlak čepelí, mnohostranné využití. 
• OBI č. 4340758
429,- Kč Sekera Fiskars X11 + ostřič

Určena pro štípání malých špalků a sekání 
větví, délka 440 mm, hmotnost 1075 g. 
• OBI č. 4478509
1429,-� Kč, 1099,- Kč, ušetříte 23 %

Fiskars Inspiration
Nůžky Viola – jednosečné/dvousečné. 
• OBI č. 4476701, 4476883
Nůžky Lily – jednosečné/dvousečné. 
• OBI č. 4476719, 4476891
349,- Kč
Lopatka Lily. • OBI č. 4476727 
129,- Kč

Nejšikovnější dárky!

Lišta na keře 110 mm, čepel na trávu 80 mm, prů.    řezu 8 mm, 
baterie 3,6 V Li-Ion, doba chodu 50 min, doba nabíjení 3,5 h, 
hmotnost 0,55 kg. • OBI č. 4247706, 4041075
2099,-� 2099,-� 2099,-

Nejšikovnější dárky!



pracovní taška v hodnotě 
519,- Kč ZDARMA

pracovní rukavice v hodnotě 
205,- Kč ZDARMA

sada vrtáků a sekáčů 
v hodnotě 819,- Kč ZDARMA
sada vrtáků a sekáčů 
v hodnotě 819,- Kč ZDARMA

pracovní taška v hodnotě 
519,- Kč ZDARMA

pracovní rukavice v hodnotě 
205,- Kč ZDARMA

Makita vrtací a sekací kladivo HR2450
780 W, síla úderu 2,7 J, vrtání do betonu/oceli/dřeva 24/13/32 mm, 
upínání nástrojů SDS+. • OBI č. 4075578
Makita sada vrtáků a sekáčů D-19180 – SDS+, 17 ks. • OBI č. 4382230
3990,-� Kč, 3690,- Kč, ušetříte 300,- Kč

LUX sada klíčů 1/2“
32 ks. • OBI č. 1762582
2199,-� Kč, 1490,- Kč, ušetříte 32 %

Kufr s nářadím
54 dílů. • OBI č. 3166410
1629,-� Kč, 1099,- Kč, 
ušetříte 32 %

LUX pojízdný kufr na nářadí
• OBI č. 4197349
1199,-� Kč, 799,- Kč, ušetříte 33 %

Narex elektrická 
řetězová pila EPR 35-20
2000 W, rychlost řetězu 12 m/s, automatické mazání řetězu, olejová nádržka 0,2 l. 
Příslušenství: vodicí lišta, řetěz, ochranný kryt lišty. Hmotnost 4,2 kg. • OBI č. 3926037
Narex pracovní taška Flexi 1 – ergonomický desing, ruční zámek, odnímatelný 
nastavitelný ramenní popruh. • OBI č. 4434635
Narex pracovní rukavice MG-XL • OBI č. 4184305 
3590,- Kč

Dětská sekačka AL-KO
Sekačka se sběrným košem, vydává zvuk 
jako při sečení, ergonomické držadlo.
• OBI č. 4475893
399,-� Kč, 329,- Kč, ušetříte 17 %

Štědrovečerní menu

pro kutily a zahrádkáře

 – ergonomický desing, ruční zámek, odnímatelný 

Štědrovečerní menu

pro kutily a zahrádkáře

35 cm



14

Set polštář a přikrývka Comfort
• OBI č. 4348512
1369,-� Kč, 799,- Kč, ušetříte 41 %

Prostírání
Pohárky, talíře, misky, dekor: piráti a princezny. 
• OBI č. 4392940
Od 30,-� Kč, od 24,- Kč, ušetříte 20 %

Kreativní sady
Různé druhy. • OBI č. 3904117
39,-� Kč, od 29,- Kč, ušetříte 25 % 

Rámečky na fotky
Různé druhy. 
• OBI č. 4344149
Od 50,-� Kč, od 39,- Kč, ušetříte 22 %

Polštářek izolační – zvířátko
Různé druhy. • OBI č. 4418281
255,-� Kč, 189,- Kč, ušetříte 25 % 

Hodiny
Vybrané druhy. 
• OBI č. 4413316, 4413332, 4413381
Ilustrační foto.

Hrnky sob
• OBI č. 4413399, 4413373
Od 91,-� Kč, od 79,- Kč, ušetříte 13 %

Nejvyšší čas dokoupit maličkosti!
Nejvyšší čas dokoupit maličkosti!

Sleva 20 %



Tabulka magická
• OBI č. 3659158
235,-� Kč, 179,- Kč, ušetříte 23 %

Vrtačka na baterie hračka
• OBI č. 3922416
135,-� Kč, 99,- Kč, ušetříte 26 %

Fotbálek stolní
Materiál dřevo, rozměry: 31 × 25 cm.
• OBI č. 4283230
619,-� Kč, 399,- Kč, ušetříte 35 %

Tabule dětská
S příslušenstvím, materiál dřevo, rozměry: 78,5 × 45 cm.
• OBI č. 4283354
619,-� Kč, 399,- Kč, ušetříte 35 %

Autorobot
Vydává zvuk a světlo, velikost 22 cm.
• OBI č. 4433488
359,-� Kč, 299,- Kč, ušetříte 16 %

Air Swimmers létající hračka
Ryba – 39 × 28 × 8,5 cm. 549,-� Kč, 449,- Kč, ušetříte 18 % • OBI č. 4448940
Žralok – 39 × 28 × 8,5 cm. 679,-� Kč, 549,- Kč, ušetříte 19 % • OBI č. 4448932
Hélium – héliová náplň. 619,-� Kč, 599,- Kč • OBI č. 4448924

Houpací zvířátka
Materiál dřevo, různé rozměry.
• OBI č. 4283271, 4283370
Od 799,-� Kč, 599,- Kč, ušetříte 25 %

Houpací kůň
Zvukové efekty, rozměry: 74 × 28 × 58 cm.
• OBI č. 4274601, 4274619
1329,-� Kč, 799,- Kč, ušetříte 39 %

Domek na vymalování
Rozměry: 88,5 × 72 × 86 cm.
• OBI č. 4274593
669,-� Kč, 499,- Kč, ušetříte 25 %

U nás si vyberete hravě!

179,- Kč, ušetříte 23 %

Fotbálek stolní

U nás si vyberete hravě!



Společnost OBI zvítězila v prestižní soutěži
GE Money Bank Obchodník roku 2011
v kategorii Hobbymarket roku.

Jen 2 kliknutí ke všem 
nabídkám a tipům!

Jen 2 kliknutí ke všem Jen 2 kliknutí ke všem 

.cz.cz

nabídkám a tipům!

.cz.cz

Nabídka platí od 22. 11. do 24. 12. 2012.
Tiskové chyby a změny ve vyobrazení vyhrazeny.

Nedostáváte pravidelně letáky OBI? Informujte nás o tom ZDARMA na 800 888 558.

OBI  Beroun / PO–NE 8.00–21.00 / Plzeňská ulice 475, tel.: 311  537  361; OBI Brno-Komín / PO–NE 8.00–21.00 / Bystrcká 38, tel.: 546 422 311; OBI České Budějovice / PO–NE 8.00–20.00 / Pražská 2540, 
tel.: 387 750 101; OBI Česká Lípa / PO–NE 8.00–21.00 / Borská  3218, tel.: 296 601 611; OBI Frýdek-Místek / PO–NE 8.00–21.00 / Příborská 2410, tel.: 558 436 712; OBI Havířov IV – Suchá / PO–NE 8.00–20.00  / 
Před Tratí 4/1433, tel.: 596 496 666; OBI Hodonín / PO–NE  8.00–20.00 / Velkomoravská 22/4100, tel.: 518 399 111; OBI Hradec Králové / PO–NE 7.00–21.00 / Akademika Bedrny 383, tel.: 296 600 611; OBI Cheb 
/ PO–NE 8.00–21.00 / Dragounská 4/2563, tel.: 354 693 133; OBI Karlovy Vary – Dvory / PO–NE 8.00–21.00 / Chebská 380/81 B, tel.: 296 601 311; OBI Klatovy / PO–NE 8.00–21.00 / Domažlická ulice, tel.: 376 391 966; 
OBI Kolín / PO–NE 8.00–21.00 / V  Kasárnách 1022, tel.: 321 610 211; OBI Liberec-Pavlovice / PO–PÁ 7.00–21.00 • SO–NE 8.00–21.00 / Letná 606/46, tel.: 296 600 511; OBI Litoměřice / PO–NE 8.00–21.00 / 
Želetická, tel.: 416 575 611; OBI Mladá Boleslav / PO–NE 8.00–21.00 / Na  Radouči, tel.: 296 602 511; OBI Most / PO–NE 8.00–21.00 / Chomutovská 1316, tel.: 476 103 401; OBI Olomouc / PO–PÁ 7.00–21.00 • SO–NE 8.00–21.00 / 
Horní lán 2, tel.: 585 757 911; OBI Opava / PO–NE 8.00–20.00 / Hlučínská 51, tel.: 553 760 076; OBI Ostrava-Zábřeh / PO–NE 8.00–21.00 / Výškovická 46, tel.: 595 781 830; OBI Pardubice / PO–NE 8.00–20.00 / 
Kapitána Bartoše 2777, tel.: 466 741 111; OBI Písek / PO–NE 8.00–21.00 / U  Nádraží 2607,  tel.: 382 211 098; OBI Plzeň – Area Bory / PO–NE 7.00–21.00 / Sukova ulice 2886/21, tel.: 377 420 421; 
OBI Plzeň – Borská pole / PO–NE 8.00–21.00 / U  Letiště 2, tel.: 296 600 811; OBI Praha 4 – Modřany / PO–NE 7.00–22.00 / Lhotecká 446, tel.: 296 600 211; OBI Praha 4 – Roztyly 
/ PO–PÁ 7.00–21.00 • SO 8.00–21.00 • NE 9.00–20.00 / Tomíčkova, tel.: 267 998 111; OBI Praha 6 – Ruzyně / PO–NE 8.00–21.00 / Výtvarná 3/1033, tel.: 296 600 311; OBI Praha 9 – Prosek / PO–NE 7.00–22.00 / 
Prosecká 78, tel.: 296 600 411; OBI Praha 10 – Štěrboholy / PO–NE 8.00–21.30 / Nákupní 390/4, tel.: 296 601 411; OBI Prostějov / PO–NE 8.00–21.00 / Konečná 4564/10, tel.: 296 602 611; OBI Příbram 
/ PO–NE 8.00–21.00 / Žežická ulice 596, tel.: 296 601 911; OBI Teplice / PO–NE 8.00–21.00 / Seifertova ulice, tel.: 417 538 220; OBI Trutnov / PO–NE 8.00–21.00 / Krkonošská ulice, tel.: 296 604 411; OBI Ústí nad Labem – Trmice 
/ PO–NE 7.00–21.00 / Tyršova ulice, tel.: 475 207 060; OBI Zlín / PO–NE 8.00–20.00/ třída Tomáše Bati 399, tel.: 577 114 110 

Borovice 
Výška 180 cm. • OBI č. 4287066
1229,-� Kč, 799,- Kč, ušetříte 34 % Koule plastové

35 ks v balení, barva: červená, stříbrná a zlatá.• OBI č. 4407193, 4407201, 4407235205,-� Kč, 149,- Kč, ušetříte 27 %

Konfigurace a barva vozu je pouze ilustrační.

Soutěž probíhá od 1. 11. 2012 do 16. 12. 2012. Podrobná pravidla soutěže najdete na www.obi.cz.
Konfigurace a barva vozu je pouze ilustrační.

Nakupte za 1 000 Kč a vyhrajte 
nový Mercedes-Benz Citan!

Ilustrační foto.

Ilustrační foto.

35 ks v balení, barva: červená, stříbrná a zlatá.


